CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 003/2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 1 de 2

A MSM Consultoria & Projetos Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº 003/2019
da Prefeitura Municipal de Governador Valadares, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do
pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público, após análise de documentação conforme segue:

Inscrição
Cargo

Publico
Nome do
Candidato

Situação do
Pedido

Motivo do
Indeferimento

000003159 ADVOGADO ALAN ASCANIO FRANCA COSTA DEFERIDO

000001768 ADVOGADO ALEXANDRE BRAZ BATISTA DEFERIDO

000008450 ADVOGADO ALICE DE SOUZA NEVES DEFERIDO

000008201 ADVOGADO ANA CAROLINA ROSARIO FERREIRA DEFERIDO

000003879 ADVOGADO ANA LUIZA TEIXEIRA CUNHA DEFERIDO

000005130 ADVOGADO ANDREIA CECON BENTO INDEFERIDO Falta item 7.4.3

000009643 ADVOGADO BEATRIZ RODRIGUES DOS ANJOS DEFERIDO

000004135 ADVOGADO BRAULIO FERREIRA DA CUNHA DEFERIDO

000010724 ADVOGADO BRUNA COSTA SPALENZA DEFERIDO

000006366 ADVOGADO CARLOS ALVES DA COSTA DEFERIDO

000004746 ADVOGADO DANIELA DUARTE SOARES DEFERIDO

000000335 ADVOGADO DARLLYANA TOMAZ DO AMARAL DEFERIDO

000004354 ADVOGADO DIOGO MORAES DE MOURA DEFERIDO

000011266 ADVOGADO DOUGLAS SOARES CORDEIRO DEFERIDO

000006777 ADVOGADO EDUARDO AMORIM RODRIGUES DEFERIDO

000000844 ADVOGADO ELISANGELA DE OLIVEIRA CHAVES INDEFERIDO Falta item 7.4.4

000002440 ADVOGADO ELIZEU WILKER VIEIRA NUNES DEFERIDO

000005289 ADVOGADO FERNANDA FERNANDES FRANCO DEFERIDO

000010967 ADVOGADO FERNANDA ROCHA RODRIGUES INDEFERIDO Falta item 7.4.1 ou item 7.4.2

000000055 ADVOGADO FILIPE FERREIRA LOPES DEFERIDO

000004808 ADVOGADO GABRIEL BRUNO RIBEIRO DEFERIDO

000000053 ADVOGADO GEANDRA FERNANDES DA SILVA LOPES DEFERIDO

000007560 ADVOGADO GERALDO JUNIOR MENDES VIEIRA DEFERIDO

000001242 ADVOGADO GUILHERME JACOB DE OLIVEIRA DEFERIDO

000004892 ADVOGADO HEDELAYNE GOMES OLIVEIRA DEFERIDO

000000970 ADVOGADO HEITOR FERREIRA DE PAULA DEFERIDO

000011254 ADVOGADO IDELSIA FRANCISLAINE LOPES DEFERIDO

000005014 ADVOGADO JAMARA MILBRATZ FIOROT INDEFERIDO Falta item 7.4.1 ou item 7.4.2

000003795 ADVOGADO JAYANE DE SOUZA OLIVEIRA ALBANO DEFERIDO

000010932 ADVOGADO JEFERSON APOLINARIO DIAS ROCHA DEFERIDO

000009527 ADVOGADO JOANA CANDIDO DAS CANDEIAS DEFERIDO

000008156 ADVOGADO JOANY VIEIRA SANTOS DEFERIDO

000001616 ADVOGADO JOAO PEDRO ARMOND COELHO DEFERIDO

000009364 ADVOGADO JOAO VITOR DE FREITAS MOREIRA DEFERIDO

000005284 ADVOGADO JORDAN GOMES CONDE DEFERIDO

000001053 ADVOGADO JOSUE MARQUES ROCHA DEFERIDO

000006657 ADVOGADO KALLEBE ROCHA DE ALMEIDA DEFERIDO

000010984 ADVOGADO KESSIA PRISCILA MIRANDA RAMOS DEFERIDO

000007926 ADVOGADO LAYSLA SOARES MELO DEFERIDO

000009321 ADVOGADO LEONARDO HUDSON MATEUS DEFERIDO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 003/2019

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 2 de 2

Inscrição
Cargo

Publico
Nome do
Candidato

Situação do
Pedido

Motivo do
Indeferimento

000011228 ADVOGADO LIVIA CRISTINA RIBEIRO TEIXEIRA DEFERIDO

000004904 ADVOGADO LOURDES APARECIDA DE FARIA SILVA INDEFERIDO Falta item 7.4.3 e item 7.4.4

000009397 ADVOGADO LUCAS SILVA QUEIROZ DEFERIDO

000000031 ADVOGADO LUCAS SILVEIRA COUTINHO DEFERIDO

000000802 ADVOGADO LUIZ FERNANDO RIBEIRO SANTANA INDEFERIDO Falta item 7.4.1 ou item 7.4.2

000008457 ADVOGADO LUMMA THAUANNA MATOS M. E SOUZA DEFERIDO

000004357 ADVOGADO MARBELE CASSIANY PINTO INDEFERIDO Intempestivo, item 7.4.8

000012060 ADVOGADO MARIA AMELIA SOUSA RODRIGUES DEFERIDO

000005362 ADVOGADO MARIA LEIDIANE SILVA PAES DEFERIDO

000005275 ADVOGADO MAYARA SILVA GUIMA. BERTHOLDO CONDE DEFERIDO

000011402 ADVOGADO MICHELE MONTEIRO PRUDENCIO DE FREITAS DEFERIDO

000003119 ADVOGADO MURILO OBERDAN DOS SANTOS GOUVEIA DEFERIDO

000008418 ADVOGADO PAULO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO

000011278 ADVOGADO PRISCILA PRATES RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

000011207 ADVOGADO RAUANA BARBOSA PIRES DEFERIDO

000009632 ADVOGADO ROBERTO GERALDO DE FIGUEIREDO INDEFERIDO Falta item 7.4.4

000003475 ADVOGADO RODRIGO FORNACIARI MENDES INDEFERIDO Falta item 7.4.3 e item 7.4.4

000004862 ADVOGADO ROMARIO FERREIRA DO CARMO INDEFERIDO Falta item 7.4.4

000007523 ADVOGADO ROSIMAR DA SILVA AMORIM PASSOS DEFERIDO

000007687 ADVOGADO SIMONE HERMINIA CORREA PEREIRA INDEFERIDO Falta item 7.4.3

000003964 ADVOGADO SIMONE LOURENCO DE SOUZA INDEFERIDO Falta item 7.4.3

000006015 ADVOGADO THALYTA BORGES BATISTA DEFERIDO

000001468 ADVOGADO VANDERSON FRANHOLZ DEFERIDO

000005161 ADVOGADO VICTOR LUIS PATRICIO CAETANO DEFERIDO

000009237 ADVOGADO WAGNER BOTELHO PRATES DEFERIDO

000004863 ADVOGADO WARLEY ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO Falta item 7.4.3 e item 7.4.4

Governador Valadares, 17 de Dezembro de 2019.